
Uchwała nr 1086/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 03 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o możliwości składania 

wniosków na dofinansowanie w roku 2024 kosztów związanych  

z likwidacją wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu jarocińskiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z § 4 załącznika nr 1 

do uchwały nr XV/122/15 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

określenia „Zasad udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Jarocińskiego na dofinansowanie 

kosztów związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest, tryb postępowania 

w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczenia” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 1 grudnia 

2015 r. poz. 7428), uchwala się co następuje: 

  

§ 1.  Informuje się o możliwości składania wniosków o przyznanie dotacji w roku 2024 

na dofinansowanie kosztów związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest.  

 

§ 2.  Wzór wniosku, który stanowi załącznik nr 2 do uchwały nr XV/122/15 Rady Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 26 listopada 2015 r., można pobrać ze strony internetowej www.powiat-

jarocinski.pl 

 

§ 3.  Wskazuje się początkowy termin składania w Starostwie Powiatowym w Jarocinie 

wniosków, o których mowa w § 1, na dzień 01 lutego 2024 roku. 

 

§ 4.  Końcowy termin składania wniosków, o których mowa w § 1, został określony 

odpowiednio w załączniku nr 1 do uchwały nr XV/122/15 Rady Powiatu Jarocińskiego, 

na dzień 28 lutego 2024 roku. 

 

§ 5.  Dotacje będą udzielane w oparciu o zasady udzielenia dotacji z budżetu Powiatu 

Jarocińskiego na dofinansowanie kosztów związanych z likwidacją wyrobów zawierających 

azbest, tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczenia, określone 

w załączniku nr 1 do uchwały nr XV/122/15 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 

26 listopada 2015 r. 

 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

               Lidia Czechak 

 

http://www.powiat-jarocinski.pl/
http://www.powiat-jarocinski.pl/

